
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 / 1 2004 1 0 37 10

Т2 / 5 2018 6 3 31:40 2 0 37 11

Т3 / 6 2002 3 3 0 38 11

7 2005 6 3 1 39 11

Досу. 4 8 2017 1 1 4 1 40 11

Реал. 3 9 2008 2 5 1 40 12

11 2010 4 6 1 41 12

13 2014 1 7 1 42 12

15 2013 7 2 42 13

16 2012 8 2 42 14

19 2020 9 8 3 43 14

24 2009 2 9 3 44 14

27 2003 1 7 11:06 10 3

28 2021 7 39:31 11 3

55 2006 1 18:27 54:24 12 3

77 2016 1 13 3

А 2076 13 4

Б 14 4

Ц 14 5

Д 2077 15 5

7 Мин 7 10 52 56 16 5

М Игр 9 9 55 19 16 6

Вре. 17 6

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 18 6

Т1 16:28 1 2299 19 6

Т2 37:43 2 2308 1 20 6

Т3 52:22 3 2305 2 7 21 6

4 2296 10 22 6

Досу. 7 5 2301 2 22 7

Реал. 3 6 2303 3 2 23 7

8 2304 24 7

10 2294 5 25 7

11 2307 25 8

23 2302 1 26 8

27 8

28 8

29 8

30 8

31 8

32 8

А 2291 33 8

Б 2292 33 9

Ц 34 9

Д 35 9

7 Мин 1 14 32 40 48 55 60 35 10

М Игр 23 6 10 5 3 3 4 36 10

08/10/2016 Сала: СРЦ Кале15:00

ДИМКОВСКИ Дарко

МАРЕНЧЕВ Костадин

ЕКИПА А

Време:

ЗИПЕВСКИ Васил

МИШЕВСКИ Марко

ДАНИЛОВ Димитар

14

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

ЃОРЃЕСКИ Сашо

Контролор

Судија Б

ГОСТИВАР

ГОСТИВАР

ЕКИПА А

Тајм аут

КРСТЕВСКИ Стефан

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

ПЕТКОВСКИ Андреј

ГЕВГЕЛИЈА

Натпревар

7 M

ВАРДАР 2

ПАРТИЗАН

Место:
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:

14
Движење Рез.

80

Голови

Полувреме

24 7
Краен Резултат

44

Скопје

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала 1800

ДИНЕВ Сашко

АТАНАСОВСКИ Стефан

КОСТАДИНОВ Дарко

КРАЈЧЕВ Александар

ГИЧЕВ Марио

Голови

КОСТАДИНОВ Ѓорѓе

МУРЏЕВ Митко

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

СТОЈАНОВСКИ Томче

ТРАЈКОВСКИ Дамјан

Мерач на време

ПЕТРУШЕВСКА Сања

ПОПОВ Дејан

ФИЛИПОВСКИ Томче

ЈАНЕВ Митко

Записничар

Забелешка

Дежурен лекар

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

КАЈТАЗОВ Зоран

ЈАНЕВ Џоко
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7 M

ПЕТКОВСКИ Зоран

БАТАНЏИЕВ Илија

АПОСТОЛОВСКИ Стефан

СТОЈОВ Кристијан

СТОИЛЕВСКИ Никола

ГЈОРШОСКИ Христијан

ЛАЗОВ Кристијан

ЕКИПА Б Боја на дрес

СТОЈАНОВ ВикторЗабелешка

СТОШИЌ Милош

АМЗОСКИ Алија

КОЧЕВ Оливер

Вид на натпревар : ПРВА ЛИГА/2 Коло

44

ЧАКАЛИЌ Стефан

НАЈДЕНОВСКИ Миле

Играч бр.

Судија А

Мажи Жени 

ДА 

НЕ 

ДА 

НЕ 


